关于组织参加2013年苏州市多媒体教育软件比赛的通知
各中小学校、职业学校、特殊教育学校：
根据《关于举办2013年苏州市教师信息技术应用技能大赛的通知》（苏电教[2013]17号）要求，2013年苏州市多媒体教育软件比赛作品提交即将开始，现将有关事项通知如下：
一、参赛对象

全市基础教育及中等职业教育学校教师、各级电教机构教育技术工作者。

    二、参赛组别

基础教育组、中等职业教育组。

三、项目设置

1.基础教育组：课件（含移动终端课件）、信息技术与学科教学整合课例（含移动终端课例）、学科主题社区、一对一数字化学习综合课例、教育教学工具类软件系统、Autodesk虚拟展示课件。

2.中等职业教育组：课件、精品开放课程、教育教学工具类软件系统、Autodesk虚拟展示课件。

四、项目要求及评比指标
项目要求及评比指标，请认真参照《中央电化教育馆关于举办第十七届全国教育教学信息化大奖赛的通知》（教电馆[2013]26号）相关内容。网址：http://www.ncet.edu.cn/。
五、报送方式、时间及要求

1.参赛作品的报送

将参赛作品及“参赛作品登记表”通过网络报送，届时请登录作品报送平台，按照平台（http://222.92.102.161/2013soft/）上的通知要求报送，报送时间为2013年6月19日至6月25日，之后平台将关闭。
2.相关材料的报送

填写 “参赛作品登记表”（由参赛作者填写，并由作者本人签名及所在单位盖章），于2013年6月25日之前送常熟市电化教育馆赵立锋处，联系电话：18962332115。
                                         常熟市电化教育馆
                                           2013年6月18日

附表二
         市（学校）  参赛作品名单
	序
号
	作品名称
	学
科
	作者姓名
	联系电话
	通信地址
	邮编
	是否同意出版
	是否开具发票
	……

	1

	2

	3

	……

注：此表由组织单位填写。
附表三
参赛作品登记表
作品编号：
	作品
名称

	学科

	作品
大小
	MB

	参赛
项目
	基础教育组
	课件 □
移动终端课件 □
信息技术与学科教学整合课例□
移动终端课例 □
学科主题社区 □
一对一数字化学习综合课例 □
教育教学工具类软件系统 □
Autodesk虚拟展示课件 □
	小学□
初中□
高中□
特教□
幼教□

	中等职业教育组
	课件 □
精品开放课程  精品视频公开课□
              精品资源共享课□
教育教学工具类软件系统 □
Autodesk虚拟展示课件 □

	高等教育组
	课件 □
精品开放课程  精品视频公开课□
              精品资源共享课□
教育教学工具类软件系统 □
Autodesk虚拟展示课件 □

	作者
信息
（请按限额人数准确填写）
	姓名
	所在单位（按单位公章填写）

	联系人
	姓 名
	手  机
	电子邮箱

	@

	通信地址

	邮编

	作品
特点
	（包括作品简介、创作说明等）

	作品安装运行说明

	共享
说明
	是否同意“组委会”将作品制作成集锦共享或出版
□是         □否       签字：      年  月  日
是否同意“组委会”将作品（链接）在“大奖赛”网站共享
□是         □否       签字：      年  月  日

	推荐
意见
	（单位盖章）
                                    年  月  日

我（们）在此申明所报送作品是我（们）原创构思并制作，不涉及他人的著作权。
作者签名：1.
          2.
          3.
          4.
          5.
注： ①报名表须加盖单位公章。
②不同参赛项目限报作者人数不同，按报送时作者排序填写获奖证书。
③请准确详细填写联系人信息。
- 6 -